
-

ROMÂNIA 
JUDEŢUL DOLJ 

CONSILUL LOCAL RADOV AN 

HOTĂRÂRE Nr. 24 din 30.05.2025 
privind modificarea listei de investitii 

Având în vedere: 
-Referatul domnului viceprimar Tecu Stefan nr. 1408 din 20.05.2025 
-Raportul de specialitate al doamnei contabil Pencea Florentina nr. 1409 din 20.05.2025 
- H.C.L nr.13/03.04.2025 privind aprobarea listei de investitii a comunei Radovan pe 

anul 2025; 
- prevederile Legii nr. 912025 Legea bugetului de stat pe anul 2025; 
- prevederile Legii nr.8211991 republicata si actualizata; 
-contractul nr.1076/11 .04.2025 încheiat cu MDLPA privind finantarea pentru programul 

national de investitii "Anghel Saligny" 
-referatul domnului viceprimar, înregistrat cu nr.1408/20.05.2025 prin care propune 

modificarea listei de investitii a comunei Radovan pe anul 2025 

În temeiul art.129 alin.2 lit. b),alin.4, lit.a),art.139 alin.3 si art.196 alin.1 lit.a) din OUG nr. 
57 /2019 privind Codul Administrativ, 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN ADOPTĂ PREZENTA HOTARARE: 

Art.1.- Să se aprobe modificarea listei de investitii conform anexei care face parte din 
prezenta hotarare. 

Art.2 -Primarul comunei si compartimentul de specialitate vor duce la indeplinire prezenta 
hota rare. 

I PRESEDINTE ŞEDINTA AVIZAT DE LEGALITAT 
SECRETAR GENERAL DEL T 

SURU GELU DOBROIU CA;;;ELIA , 

_ (;1,J_ 'V,_ I ' u---/ .. \ 
Adoptată În şedinţă extraordinară cu un număr de 8 voturi pentru, d 
consilieri prezenţi. 


